

ПОГОДЖЕНО
Директор
Волинського обласного
центру зайнятості

Р.В. Романюк

2020р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор
Технічного коледжу Луцького
національного технічного університету

О.О. Герасимчук

2020р.

ФАКТИЧНИЙ КОШТОРИС витрат на професійне навчання безробітних громадян

Вихідні дані:

Назва професії: "Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів 2, 3 розряд"

Код:	7231
Кількість слухачів (чол.)	10
Термін навчання (міс.)	8
Кількість годин професійно-теоретичної підготовки (год.)	416
в т.ч. лекції	
лабораторні	
практичні	
Кількість консультацій (год.)	24
Кваліфікаційний іспит (год.)	14
Кількість годин виробничого навчання (год.)	252
Кількість годин виробничої практики (год.)	428
Обсяг навчальних годин (год.)	1134

1. Витрати на оплату праці (грн.) (див.додаток № 1)	50890,33
2. Нарухування на оплату праці (єдиний внесок) (грн.)	22,0% 11195,87
3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій (грн.) (див додаток №2)	25110,19
Всього :	87196,39
4. Капітальні витрати (грн.)	10% 8719,61
Разом	95916,00
5. Загальна вартість навчання безробітних за весь період	95916,00
6. Вартість навчання 1-го безробітного за весь період	9591,60

Головний бухгалтер

Григорій П. Мельник

О.О. Герасимчук

1. Розрахунок оплати праці:

1.1. Оплата праці викладачів

Кількість членів кваліфікаційної комісії -

3

№ п/п	Найменування статей	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Вартість 1-го роб. часу (грн.)	Сума (грн.)
1	Теоретичне навчання	416	54,75	22776,00
2	Консультації	24	54,75	1314,00
3	Іспит	14	54,75	2299,50
Разом				26389,50

1.2. Оплата праці майстрів виробничого навчання і виробничої практики

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові	С/місячна норма тривал. робочого часу (год.)	Місячний посадовий оклад (грн.)	Доплата за категор. 20_% (грн.)	Доплата за вислугу років 30% (грн.)	Кількість відпрацьованих годин (год.)	Сума (грн.)
1	Галащук В.С.	150,6	5811,25	1162,25	1743,38	126	7293,00
2	Іжик Л.І.	150,6	4162,40	832,48	1248,72	126	5223,73
3	Гань Л.В.	166,08	4162,40	832,48	1248,72	214	8045,10
4	Галащук В.С.	166,08	5811,25	1162,25	1743,38	214	11232,00
Разом							24500,83

Разом оплата праці викладачів та майстрів

50890,33

Додаток №2 до кошторису

по договору №030019112800137 від 28.11.2019р.

3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій

3.1. Витрати на комунальні послуги

3.1.1. Водопостачання та каналізаційні стоки

№ п/п	Вода	Вартість куб. м. (грн.)	Витрати на добу (куб. м.)	Кількість слухачів (чол.)	Кількість днів роб. часу	Вартість водопостач. (грн.)
1	Холодна	7,10	0,02	10	42	59,64
1	Холодна з 01.02.20	8,92	0,02	10	30	53,52
2	Стоки	7,94	0,02	10	42	66,70
2	Стоки з 01.02.20	11,65	0,02	10	30	69,90
Разом						179,86

3.1.2. Електроенергія

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 квт. за годину (грн.)	Кількість електроламп (шт.)	Потужність ламп (квт.)	Строк використ. приміщ. (дн.)	Тривалість освітлення в день (год.)	Вартість електроенергії (грн.)
1	Майстерня	2,9214	10	0,60	12	4	841,36
2	Навчальній клас	2,9214	10	0,60	60	4	4206,82
Разом							5048,18

3.1.3. Опалення

№ п/п	Приміщення	Вартість 1 кв. м. за 1 міс. (грн.)	Площа кв. м.	Строк використ. приміщ. (дн.)	Вартість опалення (грн.)
1	Навчальній клас	42,39	45	60	3815,10
2	Майстерня	42,39	35	12	593,46
Разом					4408,56

3.2. Канцелярські витрати

№ п/п	Назва товару	Одиниця виміру	Кількість (шт.)	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1	Папір	пач.	2	95,00	190,00
2	Папка для паперів	шт.	3	42,00	126,00
Разом					316,00

3.3. Навчальні витрати

№ п/п	Назва документації	Кількість	Вартість одиниці	Сума (грн.)
1	Свідоцтва	9	18,00	162,00
2	Журнал теоретичного навчання	1	110,00	110,00
3	Журнал виробничого навчання	1	132,00	132,00
4	Щоденник виробничої практики	10	6,50	65,00
Разом				469,00

3.3.1 Сировина та матеріали на навчальні цілі

№ п/п	Назва матеріалів	Одиниця виміру	Вартість один. виміру грн.	Норми витрат	Витрати на 10 слухачів
1	Молоток слюсарний/столярний	шт	128,08	2,00	256,16
2	Молоток гумовий	шт	120,00	5,00	600,00
3	Набір щупів для вимірювання зазорів	набір	51,00	1,00	51,00
4	Ножиці по металу	шт	95,30	5,00	476,50
5	Ножівка	шт	355,55	1,00	355,55
6	Полотно ножовочне	шт	36,63	1,00	366,30
7	Плоскогубці	шт	42,18	5,00	210,90
8	Ключ динамометричний	шт	820,00	1,00	820,00
9	Набір ключів комбінований	набір	290,45	1,00	290,45
10	Ключ трубний ричажний	шт	498,25	1,00	498,25
11	Набір сверл по металу	набір	330,00	2,00	660,00
12	Набір сверл	набір	204,62	2,00	409,24
13	Слесарний циркуль	шт.	150,00	1,00	150,00
14	Нутромер мікрометричний	шт	1167,00	1,00	1167,00
15	Аврометр	шт	146,00	1,00	146,00
16	Стетоскоп	шт	425,00	1,00	425,00
17	Електродріль	шт	974,20	1,00	974,20
18	Шліфмашина кутова	шт	1157,50	1,00	1157,50
19	Підйомник	шт	2300,00	1,00	2300,00
20	Кутик алюм. литий	шт	89,60	1,00	89,60
21	Розмічувач металевий	шт	21,85	1,00	21,85
22	Керно	шт	26,50	1,00	26,50
23	Круг для металу	шт	8,50	10,00	85,00
24	Закльопочник	шт	163,00	1,00	163,00
25	Штангельциркуль	шт	74,17	3,00	222,51
26	Рукавиці ПВХ	шт	12,90	10,00	129,00
27	Набір викруток	набір	124,66	2,00	249,32
28	Набір зйомників	набір	333,96	1,00	333,96
29	Набір різьбонарізів	набір	89,17	5,00	445,85
30	Набір напильників	набір	52,50	5,00	262,50
31	Набір гайкових ключів	набір	465,00	1,00	465,00
32	Набір викруток хрест.	набір	626,95	1,00	626,95
33	Окуляри захисні	шт	50,70	5,00	253,50
Разом					14688,59

Разом по Ст.3 **25110,19**

Головний бухгалтер

